

Everlife

"Diktaren Och Tiden"

Visit "[Diktaren Och Tiden](#)" on MotoLyrics.com

När jag har sett hur Tidens hårda hand
Frintat mästerverk från forna dagar
Och krossat slott och torn till grus och sand
Och skändat brons som konstens prögel har

När hungrig ocean jag svalla såg
Mot fasta landet, sargande dess kust
Såg landet självt borttränga havets våg
Och såg förlust ge vinst och vinst förlust

Ja när jag sett att tingen växla sig
Sett ting bli ingenting på en minut
Den tanken följer mig vart jag möter
Att Tiden tar min älskade till slut.
Den tanken liknar själva dödens kval
Den väcker fruktan men ger intet val.

Om brons, om sten och jord och ändligt hav
Frintas vid den gräns som Tiden drar
Var skall dö skönheten som livet gav
En blommas styrka, finna sitt försvar?

Ack sommarns honungslena andedräkt
Vad orkar den mot kulna dagars mörkd
Om stenen grusas, klippan själv blir bröck
Och stölmidd port av Tiden sänderspråk?

Den tanken skrämmer! Hur skall du, min skatt
Du, tidens skönsta smycke, skyddas här?
Vem hejdar Tidens anlopp, hindrar att
Han dödar Skönheten, som jag har kär
Ack, ingen om det undret ej, min vän,
Att i min sång din skönet blommar än

När tysta tankars domstol har förhört
Med minnen ifrån flydda ungdomsdagar
En ny och dyrbar tid jag dö förestört
Med sorgset dröjande vid det som var

Så skymms mitt öga, ovan vid en tår
Och jag begräver döda vänners dö

Jag river upp ren l?kta k?rlekss?r
Och r?r I askan av mitt hj?rtas gl?d.

Jag minns p? nytt den of?rr?tt jag gl?mt
Med kval p? kval summerar jag till slut
Den bittra r?kning livet ?t mig g?mt
Att nu betalas ? fast betald f?rut.
Men pl?tsligt minns jag dig, min v?n s? dyr!
Och allt utj?mnas ? sorgen fr?n mig flyr

Som v?gor rulla in mot stenig strand
V?r levnads timmar st?ndigt ?r p? spr?ng
F?rbi varann, som maskor I ett band
De ila skyndsamt mot sin underg?ng

Man f?ds till dagens ljus, men kr?lar ut
Mot mognad ?lders vida himlarund ?
Strax g?r dess sol I moln, dess glans d?r ut
Vad Tiden ger, han tar I samma stund

Hur ungdom fort skall sk?vlas, Tiden vet
Var sk?nhets panna f?ras I hans sp?r
Sj?lv n?rd av livets st?rsta hemlighet
Han sk?rdar liv, tills intet ?terst?r-
Och likv?l skall min s?ng I sekler ?n
Trots Tidens grymhet, prisa Skapelsen

Visit [Everlife](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.